PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 20.09.2011
	                  № 2021-ра

О внесении изменения
в распоряжение администрации города

от 14.03.2011 № 479-ра
( в ред. от 29.04.2011 № 899-ра)

В соответствии с подпрограммой 1 «Инновационное развитие образования» программы «Новая школа Югры  на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2011-2013 гг.», утвержденной постановлением администрации города от 26.10.2010 № 201-па,  с целью обеспечения поддержки творческих, интеллектуальных, спортивных конкурсов, профилактики асоциальных явлений в молодежной среде на 2011 год, внести изменение в приложение к распоряжению администрации города от 14.03.2011 № 479-ра «Об утверждении плана внутришкольных и городских мероприятий образовательных учреждений на 2011 год» ( в ред. от 29.04.2011 № 899-ра):
1.
Приложение 2 изложить в следующей редакции (приложение).
2. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления  делами (Непочатов С.В.)
опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».
3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города по социальным вопросам Бойко В.П.
Глава

администрации города

Р.И. Стадлер

Приложение
к распоряжению администрации города
от 20.09.2011 № 2021-ра
План городских мероприятий на 2011 год
(2.3.4.2. Обеспечение участия детей во Всероссийских, окружных,

городских, творческих конкурсах, выставках, фестивалях, мероприятий)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведе
ния
	Учреждение, ответственное за проведение мероприятия
	Сумма
	Наименование расходов

	1
	Городские олимпиады (2-6 классы)
	март
	МОУ ДОД ЦДТ
	1 400,0
	грамоты-70х20=1 400,0

	2
	Окружные соревнования «Безопасное колесо»
	апрель
	МОУ ДОД ЦДТ
	19 900,0
	проживание, питание, культурная программа-16 500,0

проезд-2 500,0

суточные 3 дня х 300= 900,0

	3
	Выставка детского творчества «Береги планету»
	июнь
	МОУ ДОД ЦДТ
	2 000,0
	грамоты-30х20=600,0

сувениры-1 400,0

	4
	Городские соревнования «Школа безопасности»
	сентябрь
	МОУ ДОД ЦДТ
	5 200,0

	кубок – 1 x 2 000,0 = 2 000,0

кубок – 1 x 1 500,0 = 1 500,0

кубок – 1 x 1 300,0 = 1 300,0

грамоты  70 x 20,0=1 400.00

	5
	Городской конкурс исследовательских и творческих работ «Шаг в будущее»
	октябрь
	МОУ ДОД ЦДТ
	2 000,0
	блокноты, ручки для награждения - 2000

	6
	Окружной конкурс исследовательских работ «Шаг в будущее»
	ноябрь
	МОУ ДОД ЦДТ
	23 300,0
	суточные – 4х300=1 200,0
проезд сопровождающего-1 000,0

проезд участников – 1 500,0

питание-3 600,0
проживание – 16 000,0

	7
	Городские олимпиады (7-11 классы)
	декабрь
	МОУ ДОД ЦДТ
	39 200,0
	конверты – 1 000

бумага 10 х 200=2 000

сувениры – 36 200,0

	Итого по ЦДТ – 93 000,0руб.

	Итого 93 000 руб.